

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu nr BTC/PZ/2358/2022 pn.: "Zakup usług szkoleniowych z zakresu BHP w okresie 48 miesięcy".

- 1. Pytanie:** PKT 14 SWZ - informuje, że zamawiający odstępuje od wymogu wniesienia zabezpieczenia wykonania Umowy, natomiast pkt 15 SWZ informuje o obowiązku wniesienia wadium w wysokości 3 000,00zł, czy należy ostatecznie wnieść wadium, czy nie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w pkt. 14 oraz pkt. 15. Zapisy pkt. 14 SWZ odnoszą się do wymagań dotyczących zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, zaś zapisy pkt. 15 SWZ do wymagań dotyczących wadium.

- 2. Pytanie:** czy ofertę można złożyć w formie papierowej, czy tylko i wyłącznie w formie elektronicznej?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami pkt. 17.1. SWZ: *Ofertę w postaci zaszyfowanego pliku o rozszerzeniu 7.zip, należy przesłać na adres: oferty.piaski@betrans.pl w terminie do dnia 04.01.2023 r. do godziny 13:00, w temacie wiadomości wpisując nazwę i nr Postępowania zakupowego: BTC/PZ/2358/2022 „Zakup usług szkoleniowych z zakresu BHP w okresie 48 miesięcy”.* W ślad za powyższym, Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania Ofert w formie papierowej.

- 3. Pytanie:** pkt 12.6./d/ - jaki dokument należy złożyć?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokument o którym mowa w pkt. 12.6. d. SWZ dotyczy Wykonawców, którzy mają siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. W takim przypadku Zamawiający oczekuje dokumentu o strukturze własności Wykonawcy, identyfikującego beneficjentów rzeczywistych – dokument analogiczny do CRBR.